
!!!!! UDĚLEJTE SI ČAS !!!!!
30.4. 2007 od 16.00 hod

Z PETROVÝCH KAMENŮ AŽ DO KOBYLÍ
Zábavně čarodějný program pro děti i dospělé. Moderují a čarují: herci divadla JaMY 
Brno a MS Městského divadla ve Zlíně – Jarek Lokos a Jana Žáčková.               
Průvod čarodějnic v 16.00 hod od Základní školy, program pokračuje v areálu 
obecního koupaliště v Kobylí na Moravě.

3.5. 2007 v 19.30 hod – RECITÁL JARKA LOKOSE 2007   TOP
Divadelní studio Dialog, Mečová 5/7, Brno, v nádvoří Staré radnice vedle vchodu do   
    
vinárny „Pod radničním kolem“ a potom výtahem do 3.patra.
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK V BKC BĚHOUNSKÁ 17, BRNO 
V PRODEJI OD 13. 4. 2007

4.5. 2007 ve 20.00 hod - KDYŽ UŽ TADY HEREC JEDNOU JE,
                                         TAK MÁ DĚLAT ABY HRÁL…
Kulturní dům Senorady u Mohelna
v satiricko poetickém kabaretu písní, povídek a vyprávění o situacích z života 
hereckého. Účinkuje písničkář a herec, pana Jarek Lokos. 
Hostem večera je plzeňský westernový kaskadér, pan František Jakl.

26.5. 2007 od 10.00 hod – RODEO A BAREL RACING        TOP
Ranč „U věčných lovišť“ – Litobratřice u Hrušovan nad Jevišovkou        
koňské a jezdecké westernové umění a show a dále:

Divadlo Džonyho Volkra
„VZKŘÍŠENÍ BILLA HICKOKA“

aneb Jak Divoký západ na klidný Východ přišel
!!! PREMIÉRA SATIRICKÉ DIVADELNÍ HRY !!!             TOP

Účinkují: Kristýna Fleková (divadlo JaMY Brno), Jan Čermák,  František Jakl – 
kaskadér (KPU ČR Brno), Jarek Lokos (divadlo JaMY Brno), Jana Žáčková alter.j.h. 
(Městské divadlo Zlín) Stanislava Kořenková (Ranč u Věčných lovišť) a další.

30.5. v 19.30 hod - VŘSR-Veselá Říje Sergeje Rybalkova  TOP
Divadelní studio Dialog, Mečová 5/7, Brno, v nádvoří Staré radnice (viz.3.5.2007)
autorská improvizačně satirická divadelní férie z cyklu: Divadlo jednoho herce, ve 
které jedinečným způsobem hraje a zpívá herec divadla JaMY, pan Jarek Lokos.
Vstupenky k dostání již: 3.5. 2007 na recitálu Jarka Lokose, od 10.5. v předprodeji 
BKC Běhounská 17, Brno, 26.5. 2007 v Litobratřicích a 30.5. 2007 eventuelně na 
místě

www.kpu-cr.org                                                                      www.jaja-jamy.wz.cz

http://www.kpu-cr.org/

